АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2021                                         г. Котовск                                              № 340

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска

Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества»,

утвержденную постановлением администрации города от 23.12.2013 № 3234

«Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской

области «Развитие институтов гражданского общества»

В соответствие со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, администрация города постановляет:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в муниципальную программу

города Котовска Тамбовской области «Развитие институтов гражданского

общества», утвержденную постановлением администрации города от

23.12.2013 № 3234 «Об утверждении муниципальной программы города

Котовска Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества»,

согласно приложению.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в газету

«Наш вестник» и для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города                                                                               А.М. Плахотников

http://www.top68.ru/

Консультант комитета по делам

молодежи, физической культуре и

спорту администрации города

Л.А.

Серебрякова

Председатель комитета по делам

молодежи, физической культуре и

спорту администрации города

А.И. Лукошин

Председатель комитета по правовым

вопросам администрации города

О.В. Чемеркина

Председатель комитета экономической

политики администрации города

Н.С. Москалева

Начальник финансового отдела

администрации города

Н.В. Антохина

Заместитель главы

администрации города

В.В. Пичугина

Первый заместитель главы

администрации города

А.В. Плаксин

Л.А. Серебрякова

8 (47541) 4-52-28